
2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

100 metri DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 CARRARO Ilenia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.95  Q  

2 2 19 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23  Q  

3 5 1 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.36  q  

4 6 14 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.43 841

5 3 21 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.57 813

6 7 17 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.95 739

7 8 5 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.13 705

Batteria 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 20 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 11.99  Q  

2 5 12 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.01  Q  

3 6 13 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.20  q  

4 3 9 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.37 853

5 2 15 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.67 793

6 7 8 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.78 772

7 8 2 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.89 751

Batteria 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 7 GASPARELLI Alessandra 2004 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.86  Q  

2 3 18 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.15 898

3 5 11 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37  q  

4 7 3 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.56 815

5 6 10 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.80 768

6 8 6 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.95 739

7 2 16 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.07 716

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 7 GASPARELLI Alessandra 2004 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.86  Q 4.1   

2 4 4 CARRARO Ilenia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.95  Q 1.8   

3 4 20 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 11.99  Q 3.2   

4 5 12 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.01  Q 3.2   

5 3 18 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.15 4.1  898

6 6 13 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.20  q 3.2   

7 2 19 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23  Q 1.8   

8 5 1 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.36  q 1.8   

9 3 9 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.37 3.2  853

9 5 11 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37  q 4.1   

11 6 14 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.43 1.8  841

12 7 3 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.56 4.1  815

13 3 21 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.57 1.8  813

14 2 15 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.67 3.2  793

15 7 8 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.78 3.2  772

16 6 10 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.80 4.1  768

17 8 2 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.89 3.2  751

18 7 17 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.95 1.8  739

18 8 6 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.95 4.1  739

20 2 16 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.07 4.1  716

21 8 5 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.13 1.8  705

FINALE - RISULTATI

Finale campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:55 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 7 GASPARELLI Alessandra 2004 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.74 984

2 5 4 CARRARO Ilenia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.98 933

3 6 12 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.03 923

4 3 20 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.03 923

5 2 13 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.32 863
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https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYEVENT1.htm
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6 7 19 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 859

7 8 1 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.52 823

  1 11 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

200 metri DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 23 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.67 746

2 3 37 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.88 728

3 2 35 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03 715

4 7 27 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.78 652

5 8 32 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.27 612

  4 30 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  1 25 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  6 34 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:31 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 33 POLINARI Anna 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.87 1007

2 2 36 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.25 874

3 5 24 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.75 828

4 8 22 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.42 768

5 1 28 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.30 692

  6 26 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  4 31 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS  

  7 29 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 33 POLINARI Anna 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.87 1.7  1007

2 2 36 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.25 1.7  874

3 5 24 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.75 1.7  828

4 8 22 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.42 1.7  768

5 5 23 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.67 0.7  746

6 3 37 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.88 0.7  728

7 2 35 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03 0.7  715

8 1 28 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.30 1.7  692

9 7 27 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.78 0.7  652

10 8 32 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.27 0.7  612

  6 34 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS 0.7   

  7 29 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 1.7   

  1 25 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS 0.7   

  4 30 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS 0.7   

  6 26 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 1.7   

  4 31 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS 1.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

400 metri DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 44 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.52 780

2 5 39 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.59 777

3 2 45 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.21 754

4 3 46 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.31 508

5 7 48 ROSSETTI Gloria 2006 AF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:08.31 476

  6 42 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Serie 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 40 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 53.92 997

2 8 49 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.66 967

3 6 43 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.68 967

4 3 38 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.94 956

5 5 41 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.13 949

6 7 50 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.26 904

7 2 47 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.45 897

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 40 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 53.92 997

2 8 49 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.66 967

3 6 43 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.68 967

4 3 38 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 54.94 956

5 5 41 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.13 949

6 7 50 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.26 904

7 2 47 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.45 897

8 4 44 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.52 780

9 5 39 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.59 777

10 2 45 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.21 754

11 3 46 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.31 508

12 7 48 ROSSETTI Gloria 2006 AF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:08.31 476

  6 42 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYTEAM1.htm


2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

800 metri DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 9 GASPA Alice Giuliana 2000 PF TV354 TREVISATLETICA 2:15.63 850

2 8I 6 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.98 846

3 5I 15 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 2:16.20 843

4 6I 8 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.91 833

5 4I 14 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.23 829

6 7I 10 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:18.90 807

7 1I 4 CANZIANI Giorgia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 2:20.34 788

8 2I 18 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:20.63 784

Passaggi: m. 400:

Serie 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 19 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.87 943

2 6I 3 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:09.48 934

3 7I 13 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:09.96 928

4 5I 17 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:10.20 924

5 8I 2 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:12.67 890

6 4E 16 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.03 886

7 2I 7 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 2:14.13 871

8 1I 1 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.66 850

9 5E 11 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:17.95 819

10 3I 12 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:18.82 808

  1E 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 19 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.87 943

2 6I 3 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:09.48 934

3 7I 13 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:09.96 928

4 5I 17 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:10.20 924

5 8I 2 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:12.67 890

6 4E 16 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.03 886

7 2I 7 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 2:14.13 871

8 3I 9 GASPA Alice Giuliana 2000 PF TV354 TREVISATLETICA 2:15.63 850

9 1I 1 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.66 850

10 8I 6 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.98 846

11 5I 15 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 2:16.20 843

12 6I 8 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.91 833

13 4I 14 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.23 829

14 5E 11 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:17.95 819

15 3I 12 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:18.82 808

16 7I 10 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:18.90 807

17 1I 4 CANZIANI Giorgia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 2:20.34 788

18 2I 18 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:20.63 784

  1E 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

3000 metri DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 25 GITONGA Caroline Makand 1996 SF KENIA KENIA 9:11.07 1019

2 23 FRAIDA Hassanatte 2004 JF CIAD1 CIAD 9:36.99 943

3 31 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:07.83 855

4 21 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:15.05 835

5 32 DURANTE Francesca 1977 SF45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:20.50 819

6 22 EL ADEL Sakina 1996 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10:22.97 813

7 24 FRIGERIO Anna 1998 SF BS521 FREE-ZONE 10:28.51 797

8 33 GUSMINI Diana 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:44.54 753

9 28 MURA Sonia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 10:45.22 751

10 27 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 10:46.37 748

11 30 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:53.84 728

  29 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  26 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  20 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYTEAM1.htm


2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 33 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.22 1060

2 5 35 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.94 964

3 6 36 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.96 962

4 3 38 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.18 936

5 2 37 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.39 912

6 8 39 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.89 856

  7 32 BALLIN Azzurra 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

  1 34 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.93 913

1°: 5.79  2°: 5.80  3°: X    4°: 5.68  5°: 5.74  6°: 5.93   

  +2.2    +3.0          +0.8    +2.9    +2.8   

2 5 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.78 873

1°: 5.58  2°: 5.53  3°: X    4°: 5.78  5°: 5.65  6°: 5.70   

  +3.8    +0.8          +1.9    +2.3    +3.7   

3 9 RICCARDI Giulia 2003 JF TN524 G.S. TRILACUM 5.69 849

1°: 5.52  2°: 5.55  3°: 5.69    4°: X  5°: 5.43  6°: 5.51   

  +2.2    +3.1    +3.5          +4.2    +3.6   

4 12 VENTURA Francesca 2002 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.53 806

1°: 5.19  2°: 5.48  3°: 5.33    4°: 5.39  5°: 5.51  6°: 5.53   

  +2.6    +2.8    +2.6      +1.6    +3.1    +3.4   

5 3 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.49 795

1°: 5.26  2°: X  3°: 5.46    4°: 5.35  5°: 5.38  6°: 5.49   

  +2.4        +2.9      +3.3    +1.6    +2.2   

6 10 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.45 784

1°: 5.42  2°: 5.45  3°: 5.33    4°: 5.28  5°: 5.38  6°: 5.29   

  +3.0    +2.7    +1.7      +2.1    +1.0    +2.2   

7 2 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.29 741

1°: 5.11  2°: 4.88  3°: 5.18    4°: 5.29  5°: X  6°: 5.19   

  +3.2    +3.1    +1.9      +2.3        +1.7   

8 4 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.21 720

1°: 4.85  2°: 4.87  3°: 5.10    4°: 5.21  5°: 5.15  6°: 4.94   

  +3.5    +3.0    +3.3      +3.8    +3.0    +2.0   

9 11 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.06 680

1°: 5.01  2°: 5.06  3°: 5.03                    

  +3.0    +2.7    +3.4                 

10 1 BACCO Matilde 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.03 672

1°: X  2°: 4.63  3°: 5.03                    

      +3.0    +2.7                 

11 6 FARD Roksana 1997 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.93 645

1°: 4.46  2°: 4.93  3°: 4.78                    

  +4.1    +2.4    +1.9                 

  7 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 20 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.92 823

1°: X  2°: X  3°: 37.54    4°: X  5°: X  6°: 42.92   

2 13 BERGAMO Tare' Miriam 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 41.99 806

1°: X  2°: 37.14  3°: 41.99    4°: X  5°: 40.95  6°: 39.93   

3 15 FORSON Theorhema Edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 40.41 776

1°: 37.76  2°: X  3°: 38.30    4°: 40.41  5°: 34.90  6°: 38.75   

4 21 TORRIANI Laura 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.66 742

1°: 38.44  2°: 37.25  3°: 35.38    4°: 34.43  5°: 38.22  6°: 38.66   

5 19 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.56 740

1°: X  2°: 33.19  3°: 34.66    4°: 34.37  5°: 32.99  6°: 38.56   

6 16 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.60 701

1°: 33.39  2°: 35.32  3°: 34.01    4°: 34.18  5°: 36.60  6°: X   

7 17 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.55 660

1°: X  2°: 34.33  3°: X    4°: 34.55  5°: 33.93  6°: 33.07   

8 14 CORSO Tatiana 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 33.71 643

1°: 31.31  2°: 29.23  3°: 30.62    4°: 33.27  5°: 32.99  6°: 33.71   

9 18 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 30.95 586

1°: 28.71  2°: X  3°: 30.95                    
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

100 metri UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 5.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 18 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.21  Q  

2 5 16 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56  Q  

3 2 6 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.62  q  

4 3 9 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.63  q  

5 6 15 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.76 887

6 7 12 LEI Ling Wei 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.81 874

7 8 20 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89 852

8 1 1 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 10.92 844

Batteria 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 24 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.63  Q  

2 5 19 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.66  Q  

3 7 7 COMPAORE Abdoullatif 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.83 868

4 2 17 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.87 858

5 3 11 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90 850

6 8 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 SM BG248 ATL. ESTRADA 10.92 844

7 1 21 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.16 781

  6 14 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:24 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 25 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.43 979

2 4 23 SANSOVINI Francesco 2000 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.53  Q  

3 3 13 MALVEZZI Alessandro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.54  q  

4 6 4 BUCCIOL Marco 1997 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.67 912

5 2 10 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.82 871

6 8 2 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.96 834

  7 22 SACCHETTO Nazareno 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

  1 26 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 18 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.21  Q 5.3   

2 5 25 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.43 2.8  979

3 4 23 SANSOVINI Francesco 2000 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.53  Q 2.8   

4 3 13 MALVEZZI Alessandro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.54  q 2.8   

5 5 16 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56  Q 5.3   

6 2 6 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.62  q 5.3   

7 4 24 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.63  Q 3.1   

7 3 9 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.63  q 5.3   

9 5 19 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.66  Q 3.1   

10 6 4 BUCCIOL Marco 1997 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.67 2.8  912

11 6 15 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.76 5.3  887

12 7 12 LEI Ling Wei 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.81 5.3  874

13 2 10 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.82 2.8  871

14 7 7 COMPAORE Abdoullatif 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.83 3.1  868

15 2 17 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.87 3.1  858

16 8 20 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89 5.3  852

17 3 11 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90 3.1  850

18 8 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 SM BG248 ATL. ESTRADA 10.92 3.1  844

18 1 1 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 10.92 5.3  844

20 8 2 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.96 2.8  834

21 1 21 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.16 3.1  781

  1 26 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS 2.8   

  7 22 SACCHETTO Nazareno 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS 2.8   

  6 14 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 3.1   

FINALE - RISULTATI

Finale campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +4.0 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 18 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.29 1021

2 3 13 MALVEZZI Alessandro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 982

3 5 23 SANSOVINI Francesco 2000 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.55 946

4 1 19 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.61 929

5 6 16 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75 890

6 2 6 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.80 877

7 8 9 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.86 860

  7 24 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:03 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 33 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.41 685

2 3 44 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 24.26 589

3 6 38 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.39 575

4 2 35 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.68 544

5 7 32 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 25.05 506

  8 36 FERRARI Nicolo' 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  5 42 PAGANI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:08 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 34 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.52 792

2 3 27 BADOLATO Leonardo 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 22.57 785

3 4 47 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.65 776

4 6 43 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.72 767

5 2 29 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.76 762

6 7 30 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.83 754

  8 40 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:12 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 45 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.47 927

2 4 39 IANES Lorenzo 2000 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.60 910

3 5 41 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.63 906

4 3 31 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.66 902

5 7 37 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.03 854

6 8 48 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.11 843

7 2 46 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.12 842

  1 28 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 45 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.47 2.5  927

2 4 39 IANES Lorenzo 2000 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.60 2.5  910

3 5 41 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.63 2.5  906

4 3 31 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.66 2.5  902

5 7 37 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.03 2.5  854

6 8 48 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.11 2.5  843

7 2 46 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.12 2.5  842

8 5 34 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.52 2.7  792

9 3 27 BADOLATO Leonardo 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 22.57 2.7  785

10 4 47 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.65 2.7  776

11 6 43 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.72 2.7  767

12 2 29 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.76 2.7  762

13 7 30 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.83 2.7  754

14 4 33 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.41 -0.1  685

15 3 44 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 24.26 -0.1  589

16 6 38 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.39 -0.1  575

17 2 35 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.68 -0.1  544

18 7 32 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 25.05 -0.1  506

  8 36 FERRARI Nicolo' 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.1   

  5 42 PAGANI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.1   

  1 28 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS 2.5   

  8 40 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS 2.7   
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

400m UOMINI - RISULTATI 28/05 -
21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.35 843

2 7 3 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.66 770

3 2 4 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 52.10 693

4 1 2 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.93 651

5 4 6 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.65 615

6 8 8 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.97 599

  3 7 FALAPPI Michele Mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  6 5 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

800 metri UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7I 32 RAZGANI Moad 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.24 792

2 6I 12 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.36 789

3 3I 19 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:55.41 787

4 8I 17 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.98 773

5 5I 23 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.55 759

6 4E 26 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:57.40 739

7 1I 20 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:00.78 660

  4I 37 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  2I 14 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8I 9 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:52.32 866

2 7I 21 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.33 865

3 4I 38 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.99 848

4 5I 35 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.08 846

5 5E 24 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.69 830

6 1I 29 PARIGI Enrico 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:54.32 815

7 3E 34 ROMANI Andrea 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:55.35 789

8 6I 18 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:56.24 767

  3I 22 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  2I 33 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 15 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:48.84 958

2 4I 28 Nzikwinkunda Eric 1997 SM BURUN BURUNDI 1:49.15 950

3 6I 30 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.99 927

4 3E 36 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:53.03 847

5 7I 10 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:53.23 842

6 3I 16 FILIPPI Giovanni 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.54 834

7 8I 27 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:55.77 778

  2I 11 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA DNF  

  5E 13 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  1I 31 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  1E 25 MUJEZINOVIC Abedin 1993 SM BOSNI BOSNIA ERZEGOVINA DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 15 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:48.84 958

2 4I 28 Nzikwinkunda Eric 1997 SM BURUN BURUNDI 1:49.15 950

3 6I 30 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.99 927

4 8I 9 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:52.32 866

5 7I 21 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.33 865

6 4I 38 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.99 848

7 3E 36 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:53.03 847

8 5I 35 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.08 846

9 7I 10 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:53.23 842

10 3I 16 FILIPPI Giovanni 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.54 834

11 5E 24 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.69 830

12 1I 29 PARIGI Enrico 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:54.32 815

13 7I 32 RAZGANI Moad 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.24 792

14 3E 34 ROMANI Andrea 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:55.35 789

15 6I 12 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.36 789

16 3I 19 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:55.41 787

17 8I 27 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:55.77 778

18 8I 17 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.98 773

19 6I 18 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:56.24 767

20 5I 23 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.55 759
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21 4E 26 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:57.40 739

22 1I 20 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:00.78 660

  2I 11 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA DNF  

  4I 37 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  2I 14 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  5E 13 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  2I 33 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  1I 31 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  3I 22 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  1E 25 MUJEZINOVIC Abedin 1993 SM BOSNI BOSNIA ERZEGOVINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

3000 metri UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 BELAY Gebeyehu 1999 SM ETIOP ETIOPIA 8:04.98 960

2 9 MIRHAN Belesse 1999 SM ETIOP ETIOPIA 8:06.39 954

3 13 TULU Merga 1999 SM ETIOP ETIOPIA 8:08.16 945

4 10 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:08.72 942

5 15 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:30.40 841

6 11 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:31.44 836

7 14 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:34.04 824

8 17 ZINOUBI Saber 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:34.06 824

9 7 KABIR Hicham 1997 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:48.69 760

10 8 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8:49.06 758

11 12 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:58.60 717

12 4 BONAN Marco 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9:10.68 667

13 5 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:15.23 648

  6 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF  

  2 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF  

  1 AGOSTINI Francesco 1997 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNS  

  16 YIHUNE Addisu 2003 JM ETIOP ETIOPIA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 42 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 14.74 918

2 3 41 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.14 879

3 5 39 BERIA Matteo 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.74 822

4 2 40 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.09 790

5 6 43 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 16.24 776

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 24 FALOCCHI Christian 1997 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.18 972

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18 2.21                                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   XO   XX-                                  

2 25 LANDO Manuel 2000 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 2.15 951

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18                                    

  -   -   -   -   O   XO   -   O   O   XO   XO   XXX                                    

3 27 MURARI Alberto 2003 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 2.06 888

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09                                          

  -   -   -   O   O   XO   XXO   O   XXX                                          

4 28 NAVA Nicholas 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.06 888

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12                                        

  -   -   -   -   -   -   XXO   XXO   X-   XXR                                        

5 23 DIOP Mory 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.95 810

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                                

  -   -   -   -   O   XXX                                                

5 22 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.95 810

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

7 30 SINKA Soueido 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.95 810

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                                

  -   -   XXO   XO   XO   XXX                                                

  29 PASCONE Ernesto 1999 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM  

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

  26 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  31 STRONATI Edoardo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 37 KABORE' Camillo 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.00 871

1°: 6.95  2°: 6.97  3°: 7.00    4°: 6.93  5°: -  6°: -   

  +2.9    +0.6    +0.0      +1.9           

2 33 CAZZAVACCA Riccardo 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.81 836

1°: X  2°: 6.52  3°: X    4°: X  5°: 6.71  6°: 6.81   

      +0.4              +3.0       

3 39 MARTINELLI Rocco 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.64 805

1°: 6.38  2°: X  3°: 6.55    4°: 6.53  5°: 6.64  6°: X   

  +0.6        +0.0      +0.1    +1.7       

4 32 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.59 795

1°: 6.30  2°: 6.22  3°: 6.39    4°: 6.42  5°: 6.33  6°: 6.59   

  +1.3    +0.0    +0.3      +1.2    +0.6    +2.9   

5 34 D'AMORE Andrea 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.57 791

1°: 6.44  2°: 6.49  3°: X    4°: X  5°: 6.57  6°: X   

  +0.4    +1.3              +0.2       

6 40 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 743

1°: 6.32  2°: 4.60  3°: X    4°: 5.93  5°: 6.26  6°: 6.25   

  +1.9    +2.4          +1.0    +1.9    +0.0   

7 38 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.22 724

1°: 6.13  2°: 6.22  3°: X    4°: 6.09  5°: 5.97  6°: 6.17   

  +1.4    +1.7          +0.5    +1.3    +2.7   

8 36 FANTINI Luca 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.09 698

1°: 6.09  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 5.93  6°: X   

  +0.8                  +1.1       

9 41 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 5.86 652

1°: 5.86  2°: 5.57  3°: 4.97                    

  +0.2    +1.3    +0.5                 

10 35 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.36 548

1°: X  2°: 5.36  3°: X                    

      +1.5                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

1500m UOMINI - RISULTATI 28/05 - 21:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 44 MARU Peter 2003 JM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 3:41.29 1019

          UGANDA    

2 50 CRIPPA Yemaneberhan 1996 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:43.90 986

3 43 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:47.70 941

  45 MUJEZINOVIC Abedin 1993 SM BOSNI BOSNIA ERZEGOVINA DNF  

  46 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE DNF  

  42 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

80m SCUOLA F - RISULTATI 28/05 -
21:49

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:01 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1 ASSANE Carla 2009 RF SC015 IC BOTTICINO 10.86  Q  

2 5 3 BONOMETTI Aurora 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 11.09  Q  

3 8 21 STAFFONI Giorgia 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.46  q  

4 3 11 GABE Auisseton 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.62  

5 7 17 MASCIA Sofia 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.64  

6 6 8 FALSETTI Sofia 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.94  

7 1 15 GRECO Alice 2008 CF SC017 IC ESINE 12.17  

  2 4 BOTTICINI Bianca 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA DNS  

Batteria 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:04 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 18 MENEGHEL Beatrice 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.50  Q  

2 7 13 GERARDINI Anna 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.67  Q  

3 6 10 FERRARINI Costanza 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.70  

4 2 22 TRIVELLA Matilda 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.87  

5 8 5 CAMPANA Alessia 2009 RF SC016 IC GHEDI 12.01  

6 1 24 ZAMBELLI Chiara 2009 RF SC004 IC TORBOLE CASAGLIA 12.10  

  5 19 PICCINALI Gaia 2009 RF SC007 DON PASINI DNS  

  4 9 FASSOLI Viola 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA DNS  

Batteria 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:06 - Vento: 4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 20 POLI Arianna 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.12  Q  

2 5 2 BENNI Valentina 2008 CF SC016 IC GHEDI 11.47  Q  

3 3 7 CARAVAGGIO Lucrezia 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.56  q  

4 2 6 CANTONI Giulia 2009 RF SC015 IC BOTTICINO 11.58  

5 8 14 GHIDETTI Denise 2008 CF SC002 IC FLERO 11.73  

6 6 16 MARANGONI Elena 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.76  

7 7 23 VENTURA Elena 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.83  

  1 12 GALVANI Giorgia 2009 RF SC016 IC GHEDI DNS  

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 1 ASSANE Carla 2009 RF SC015 IC BOTTICINO 10.86  Q 2.5   

2 5 3 BONOMETTI Aurora 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 11.09  Q 2.5   

3 4 20 POLI Arianna 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.12  Q 4.1   

4 8 21 STAFFONI Giorgia 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.46  q 2.5   

5 5 2 BENNI Valentina 2008 CF SC016 IC GHEDI 11.47  Q 4.1   

6 3 18 MENEGHEL Beatrice 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.50  Q 2.1   

7 3 7 CARAVAGGIO Lucrezia 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.56  q 4.1   

8 2 6 CANTONI Giulia 2009 RF SC015 IC BOTTICINO 11.58 4.1   

9 3 11 GABE Auisseton 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.62 2.5   

10 7 17 MASCIA Sofia 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.64 2.5   

11 7 13 GERARDINI Anna 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.67  Q 2.1   

12 6 10 FERRARINI Costanza 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.70 2.1   

13 8 14 GHIDETTI Denise 2008 CF SC002 IC FLERO 11.73 4.1   

14 6 16 MARANGONI Elena 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.76 4.1   

15 7 23 VENTURA Elena 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.83 4.1   

16 2 22 TRIVELLA Matilda 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.87 2.1   

17 6 8 FALSETTI Sofia 2008 CF SC006 IC MAZZANO 11.94 2.5   

18 8 5 CAMPANA Alessia 2009 RF SC016 IC GHEDI 12.01 2.1   

19 1 24 ZAMBELLI Chiara 2009 RF SC004 IC TORBOLE CASAGLIA 12.10 2.1   

20 1 15 GRECO Alice 2008 CF SC017 IC ESINE 12.17 2.5   

  5 19 PICCINALI Gaia 2009 RF SC007 DON PASINI DNS 2.1   

  2 4 BOTTICINI Bianca 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA DNS 2.5   

  1 12 GALVANI Giorgia 2009 RF SC016 IC GHEDI DNS 4.1   

  4 9 FASSOLI Viola 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA DNS 2.1   

FINALE - RISULTATI

Finale campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:46 - Vento: 3.5 

https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1 ASSANE Carla 2009 RF SC015 IC BOTTICINO 11.05  

2 6 3 BONOMETTI Aurora 2008 CF SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 11.22  

3 5 20 POLI Arianna 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.30  

4 1 7 CARAVAGGIO Lucrezia 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.55  

5 2 2 BENNI Valentina 2008 CF SC016 IC GHEDI 11.60  

6 8 21 STAFFONI Giorgia 2008 CF SC012 IC EST 3 BRESCIA 11.60  

7 3 18 MENEGHEL Beatrice 2008 CF SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 11.68  

8 7 13 GERARDINI Anna 2008 CF SC001 IC BAGNOLO 11.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°MEETING DELLA LEONESSA
6° MEMORIAL BORONI
Organizzazione: BS355 ATLETICA VALTROMPIA

80m SCUOLA M - RISULTATI 28/05 -
21:49

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 34 DALOLA Cristian 2008 CM SC003 IC CAZZAGO 10.35  Q  

2 7 48 TABONI Riccardo 2009 RM SC013 IC F.TONOLINI BRENO 10.44  Q  

3 6 49 TRIBOLDI Nicola 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.49  

4 1 28 BINI Thomas 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.51  

5 3 33 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.53  

6 8 37 GIACOMAZZI Leonardo 2009 RM SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 10.55  

7 2 31 BONOMETTI Giovanni 2009 RM SC012 IC EST 3 BRESCIA 10.73  

  5 35 GAFFURINI Lorenzo 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA DNS  

Batteria 2 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:12 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 30 BOLDINI Matteo 2008 CM SC002 IC FLERO 9.92  Q  

2 1 32 BORTOLOTTI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.24  Q  

3 7 47 SHAKJIR Andrea 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA 10.36  q  

4 3 46 SALVADORI Alessio 2008 CM SC008 IC NORD1 BRESCIA 10.38  q  

5 5 43 MESSINA Alessandro 2008 CM SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 10.46  

6 6 29 BOGBI Ezechiel 2008 CM SC010 IC SUD 3 BRESCIA 10.96  

  2 27 BIELSHI Luca 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA DNS  

  8 38 GUERRINI Abyssinia 2008 CM SC007 DON PASINI DNS  

Batteria 3 campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:14 - Vento: 4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 26 BADINELLI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.23  Q  

2 5 36 GASPARINI Sylviain 2008 CM SC006 IC MAZZANO 10.24  Q  

3 6 40 LOCATELLI Nicola 2008 CM SC011 IC RUDIANO 10.39  

4 2 45 ROLFI Simone 2008 CM SC003 IC CAZZAGO 10.47  

5 1 41 MACCABELLI Andrea 2008 CM SC011 IC RUDIANO 10.53  

6 7 39 LAVO Lorenzo 2008 CM SC006 IC MAZZANO 10.55  

7 8 42 MASSARI Francesco 2009 RM SC014 IC NUVOLENTO 11.47  

  4 44 MOLINARI Andrea 2008 CM SC001 IC BAGNOLO DNS  

RIEPILOGO campo Gabre Gabric 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 30 BOLDINI Matteo 2008 CM SC002 IC FLERO 9.92  Q 2.0   

2 3 26 BADINELLI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.23  Q 4.1   

3 5 36 GASPARINI Sylviain 2008 CM SC006 IC MAZZANO 10.24  Q 4.1   

3 1 32 BORTOLOTTI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.24  Q 2.0   

5 4 34 DALOLA Cristian 2008 CM SC003 IC CAZZAGO 10.35  Q 1.9   

6 7 47 SHAKJIR Andrea 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA 10.36  q 2.0   

7 3 46 SALVADORI Alessio 2008 CM SC008 IC NORD1 BRESCIA 10.38  q 2.0   

8 6 40 LOCATELLI Nicola 2008 CM SC011 IC RUDIANO 10.39 4.1   

9 7 48 TABONI Riccardo 2009 RM SC013 IC F.TONOLINI BRENO 10.44  Q 1.9   

10 5 43 MESSINA Alessandro 2008 CM SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 10.46 2.0   

11 2 45 ROLFI Simone 2008 CM SC003 IC CAZZAGO 10.47 4.1   

12 6 49 TRIBOLDI Nicola 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.49 1.9   

13 1 28 BINI Thomas 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.51 1.9   

14 1 41 MACCABELLI Andrea 2008 CM SC011 IC RUDIANO 10.53 4.1   

14 3 33 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM SC009 IC CENTRO 1 BRESCIA 10.53 1.9   

16 7 39 LAVO Lorenzo 2008 CM SC006 IC MAZZANO 10.55 4.1   

16 8 37 GIACOMAZZI Leonardo 2009 RM SC005 IC1 DESENZANO CATULLO 10.55 1.9   

18 2 31 BONOMETTI Giovanni 2009 RM SC012 IC EST 3 BRESCIA 10.73 1.9   

19 6 29 BOGBI Ezechiel 2008 CM SC010 IC SUD 3 BRESCIA 10.96 2.0   

20 8 42 MASSARI Francesco 2009 RM SC014 IC NUVOLENTO 11.47 4.1   

  4 44 MOLINARI Andrea 2008 CM SC001 IC BAGNOLO DNS 4.1   

  5 35 GAFFURINI Lorenzo 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA DNS 1.9   

  8 38 GUERRINI Abyssinia 2008 CM SC007 DON PASINI DNS 2.0   

  2 27 BIELSHI Luca 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA DNS 2.0   

FINALE - RISULTATI

Finale campo Gabre Gabric - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:49 - Vento: 3.4 

https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9686/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 30 BOLDINI Matteo 2008 CM SC002 IC FLERO 9.97  

2 3 34 DALOLA Cristian 2008 CM SC003 IC CAZZAGO 10.23  

3 6 36 GASPARINI Sylviain 2008 CM SC006 IC MAZZANO 10.34  

4 2 32 BORTOLOTTI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.50  

5 8 47 SHAKJIR Andrea 2008 CM SC004 IC TORBOLE CASAGLIA 10.50  

6 7 48 TABONI Riccardo 2009 RM SC013 IC F.TONOLINI BRENO 10.54  

7 1 46 SALVADORI Alessio 2008 CM SC008 IC NORD1 BRESCIA 10.59  

8 5 26 BADINELLI Pietro 2008 CM SC007 DON PASINI 10.63  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


